Giải Việt dã huyện Phú Ninh năm 2016
Thứ ba, 30 Tháng 8 2016 11:27 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 30 Tháng 8 2016 11:31

        Sáng ngày 30 tháng 8 năm 2016 tại Nhà văn hóa huyện Phú Ninh, Liên đoàn lao động
huyện và Trung tâm VHTT huyện Phú Ninh đã tổ chức giải Việt dã năm 2016, chào mừng kỷ
niệm 71 năm cách mạnh tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

        Đoàn vận động viên của Công đoàn Giáo dục huyện tham gia với 3 vận động nam ở cự ly
3000m và 3 vận động viên nữ ở cự ly 1500m. Kết quả, ở cự ly 3000m nam: vận động viên Hồ
Minh Công đoạt giải nhất, vận động viên Bùi Công Nhựt đoạt giải ba. Ở nội dung 1500m nữ vận
động viên Trương Thị Hoàng đoạt giải nhì, vận động viên Vũ Thị Thuật đoạt giải ba. Ngoài ra,
vận động viên Hồ Viết Liên về vị thứ 5 và Dũ Thị Thảo về vị thứ 4 tại giải việt dã lần này.

Các vận động viên của ngành giáo dục huyện nhận giải thưởng

 1 / 3

Giải Việt dã huyện Phú Ninh năm 2016
Thứ ba, 30 Tháng 8 2016 11:27 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 30 Tháng 8 2016 11:31

 2 / 3

Giải Việt dã huyện Phú Ninh năm 2016
Thứ ba, 30 Tháng 8 2016 11:27 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 30 Tháng 8 2016 11:31

          Giải đồng đội và toàn đoàn:          - Đồng đội nữ: Đội nữ Công đoàn Giáo dục huyện Phú Ninh đoạt giải Nhất.          - Đồng đội nam: Đội nam Công đoàn Giáo dục huyện Phú Ninh đoạt giải Nhất.          - Toàn đoàn: Công đoàn Giáo dục huyện Phú Ninh đoạt giải Nhất toàn đoàn./.  Tịnh Quang

 3 / 3